
Iris Domann
Telefon (02 02) 271 44 27
i.domann@wuppertaler-rundschau.de

Es gelten die allgemeinen Geschäftsbedingungen der Rundschau Verlagsgesellschaft mbH, abrufbar unter 
www.wuppertaler-rundschau.de/info/agb *Alle Preise verstehen sich zzgl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer. 

Veröffentlichung:

Auflage:

Format:

Kontakt:

1/1 Seite = 210 x 297 Hochformat + 3 mm Beschnitt

1/2 Seite = 110 x 297 Hochformat + 3 mm Beschnitt
1/2 Seite =   91 x 278 Hochformat im Satzspiegel
1/2 Seite = 210 x 145 Querformat + 3 mm Beschnitt
1/2 Seite = 184 x 135 Querformat im Satzspiegel

1/4 Seite =   91 x 135 Hochformat
1/4 Seite = 185 x   65 Querformat

1/8 Seite =   91 x   65 Querformat

1.525,- €

   770,- €
   770,- €
   770,- €
   770,- € 
 

   415,- €
   415,- €

   220,- €

1.795,- € 

   910,- €
   910,- €
   910,- €
   910,- € 

   485,- € 
   485,- €

   260,- €

Ortspreise* Grundpreise* 

12.000 Exemplare

September 2023

Senioren-Wegweiser  
Wuppertal 

Anzeigenschluss: 24. August 2023

DIN A4 
210 mm breit x 297 mm hoch

Zusätzlich: als E-Paper auf www.wuppertaler-rundschau.de

Festformate:


